様式第3号

砺波市教育委員会後援等名義使用変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　砺波市教育委員会教育長　あて

　　　　　　　　　　　　（申請者）住所 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　年　月　日付け第　号で砺波市教育委員会後援等名義使用の承認があった事業について、下記のとおり変更したいので承認願います。

	変更事項

	変更内容
	変更前

	変更後